

عنوان مقاله:

اثارتربیتی امر به معروف و نهی از منکر در آیات و روایات و مکتب شهید سلیمانی

محل انتشار:

نهمین همایش ملی مطالعات و تحقیقات نوین در حوزه علوم تربیتی، روانشناسی و مشاوره ایران (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسندگان:

راضیه اسور - دانشجوی کارشناسی ارشد روانشناسی تربیتی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

ابراهیم خراسانی یازری - استاد یار دانشگاه آزاد اسلامی واحد بافت

خلاصه مقاله:

این مقاله بر آن است اثارتربیتی امر به معروف و نهی از منکر در آیات و روایات و مکتب شهید سلیمانی را بررسی کند در این راستا سوال مقاله اینگونه طرح شد اثارتربیتی امر به معروف و نهی از منکر در آیات و روایات و مکتب شهید سلیمانی چه می باشد؟ برای ادامه این مقاله و پاسخ به این سوال از منابع دست اول قدیم و تحقیقات جدید و روش توصیفی استفاده شد و نتایج حاصله به این صورت بود ثمره اصلی فریضه بزرگ امر به معروف و نهی از منکر، ایجاد حرکت به سمت حریت و استقلال در کشورهای منطقه و جهان است. مکتب سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی که توانستمرزها را درنوردد و به همه جهان ورود کند و باعث شکست اهریمنانی چون داعش شد که در اصل شکست آمریکا و رژیمصهیونیستی بود و این خود، ثمره بزرگ انجام فریضه امر به معروف و نهی از منکر بود. اهمیت و ضرورت امر به معروف و نهی از منکر موردتائید عقل است ولی اگر مستند به آیات و روایات گردد متقن و محکم می شود چون عده ای واجب دینیرافقط در نماز و روزه می دانند و به امر به معروف و نهی از منکر به دید یک مستحب و غیر تکلیفی می نگرند و از طرفیبا معروف ها، منکرها و ابزار شناخت آن آشنا نیستند. و از تاثیر علم، تکنولوژی و تبلیغ بر نگرش ها نسبت به معروفها و منکرهانباید غفلت کنند. و از رابطه امر به معروف و نهی از منکر با آزادی و تعلیم و تربیت آگاهی ندارندو عمل به این واجب دینیرا درتعارض با آزادی می دانندلذا از عمل به آن طفره می روند. اهمیت و ضرورت اتخاذ شیوه های صحیح و مناسب ونوعابزار جدید برای انجام فریضه امر به معروف و نهی از منکر کاملاً امری بدیهی است. نا آگاهی از ابزارها و روشهای نوین دراجرای این فریضه چه بسا عکس العمل منفی در فرد مخاطب ایجاد کند. تبعات سوء و پیامدهای منفی ناشی از به کاربستن روشهای نامناسب است! ونداشتن آگاهی ودانش روز نسبت به ابزار کار برای اجرای این امر در جامعه ما، مصادیقسیاری دارد. همچنین امر به معروف و نهی از منکر یک وظیفه همگانی ودارای مراحل ومراتب است وهمگان عهده دارآن می باشند.

کلمات کلیدی:

شیوه های امر به معروف و نهی از منکر، ابزارها ی جدید، معروفها، منکرها، مراحل، اهمیت، موفقیت، شیوه ها، مکتب شهید سلیمانی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1843098>

